
Maria Jose Rienda Contreras str. 6
Půvabná španělská reprezentantka exkluzivně pro SKI magazín

Benni Raich - «Blitz aus Pitz» je opět ve hře str. 10
«Světový pohár chci letos vyhrát,» říká Benjamin Raich

Hahnenkamm - lyžařský Superbowl str. 14
Nahlédněte do více než 70leté historie slavného lyžařského závodu

Vasiw běh ж deníku účastníka str. 20
Během minulých 80 ročníků se ztratilo na 13 tisíc lyžařů. Že nevíte proč?

Whistler 2005 - výsledky spláchl déšť str. 24
V kanadském Whistleru se bojovalo o titul MS ve snowboardingu 
a o nominace na olympiádu

ISPO BrandNew Awards - oceněné nápady str. 28
Najdete zde spoustu zajímavostí, ale i bizarních nápadů.

Design test 2004/2005 » dějiny krásy str. 32
Nejen ženy bojují o titul Miss - jak to dopadlo u lyží?

Skitouring - vyměň osla ia Pegasa str. 38
Nejlepší lyže do volného terénu v Testu skialpinistických lyží 2004/2005

Na plný plyn - sněžný skútr, pomocník i bavič str. 46
Osedlejte si motorové sáně, blýská se na lepší časy

Speedskíing - Jak rychle budeme jezdit? str. 50
Není to jen jízda s větrem o závod, je to nářez!

Móda dnes a před sto lety str. 62
Na lyže v sukni a klobouku? Proč ne, říkaly naše prapraprababičky



...cestovaní
Česká republika Bílá perla Beskyd str. 64
Slovensko Velká Rača Oščadnica str. 66
Itálie Adamello Ski str. 68
Itálie Tauferer Ahrntal str. 74
Rakousko Stubai str. 78
Francie Vaujany str. 82
Norsko Lyžařský areál v Oslu str. 85

...a navíc
SKI Summit str. 49
Arctic man Petr Kakeš str. 53

Nordic Blading str. 56

Jarní party str. 58

10 let SKI magazínu - finále soutěže! str. 77


